

**Årsredovisning**  
för  
**SCAND Trähus och Bygg AB**  
559112-8482

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i SCAND Trähus och Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Oxelösund den 30 november 2023

Tomas Ditus



**Årsredovisning**  
för  
**SCAND Trähus och Bygg AB**

559112-8482

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för SCAND Trähus och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget utför bygg- och renoveringsarbeten, byggande av nya bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 353	4 084	3 580	3 884
Resultat efter finansiella poster	-213	104	93	41
Soliditet (%)	5,1	22,1	18,5	18,9

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år och därmed lönsamheten. Minskningen beror på omställning hos den största uppdragsgivaren och minskat utbud av arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 704	82 319	239 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 319	-82 319	0
Årets resultat			-189 515	-189 515
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 023</b>	<b>-189 515</b>	<b>49 508</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	189 022
årets förlust	-189 515
	<b>-493</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-493
	<b>-493</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023121807453

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 352 681	4 084 382
Övriga rörelseintäkter		90 083	284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 442 764</b>	<b>4 084 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-124	-6 562
Övriga externa kostnader		-584 293	-653 019
Personalkostnader	2	-2 959 561	-3 269 795
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 093	-48 123
Övriga rörelsekostnader		-19 440	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 642 511</b>	<b>-3 977 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-199 747</b>	<b>107 167</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 427	-2 778
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 286</b>	<b>-2 778</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-213 033</b>	<b>104 389</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		23 518	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>23 518</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-189 515</b>	<b>104 389</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 070
<b>Årets resultat</b>		<b>-189 515</b>	<b>82 319</b>

*ll*

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

373 584

362 199

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**373 584**

**362 199**

**Summa anläggningstillgångar**

**373 584**

**362 199**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

241 290

272 000

Övriga fordringar

67 990

55 614

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 000

48 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**393 280**

**375 614**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

195 578

430 216

**Summa kassa och bank**

**195 578**

**430 216**

**Summa omsättningstillgångar**

**588 858**

**805 830**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**962 442**

**1 168 029**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

189 022

106 704

Årets resultat

-189 515

82 319

**Summa fritt eget kapital**

**-493**

**189 023**

**Summa eget kapital**

**49 507**

**239 023**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

23 518

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**23 518**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

117 403

153 410

Övriga skulder

94 219

0

**Summa långfristiga skulder**

**211 622**

**153 410**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

57 960

37 944

Leverantörsskulder

12 784

27 039

Skatteskulder

54 205

22 181

Övriga skulder

130 908

133 108

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

445 456

531 806

**Summa kortfristiga skulder**

**701 313**

**752 078**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**962 442**

**1 168 029**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	441 000	187 000
Inköp	155 000	322 000
Försäljningar/utrangeringar	-119 000	-68 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>477 000</b>	<b>441 000</b>
Ingående avskrivningar	-78 801	-43 962
Försäljningar/utrangeringar	54 478	13 284
Årets avskrivningar	-79 093	-48 123
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 416</b>	<b>-78 801</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>373 584</b>	<b>362 199</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	322 051	
	<b>522 051</b>	<b>200 000</b>

Oxelösund den 30 november 2023

Tomas Ditus  
Styrelseledamot



Min revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2023



Robert Malmer  
Auktoriserad revisor

2023121807457
